
 

- 1 - 
 

 
 

2023年６月21日 

各 位 

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠 

（コード：6556 東証プライム市場） 

問合先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生 

（TEL．03－6268－9542） 

 

 

「ウェルビー医療・介護施設紹介センター」サービスサイト公開のお知らせ 

 

当社は「全従業員の自己実現と幸福を追求するとともに、すべての人が「希望」を持てる社会の実現に向けて」

という経営理念のもと、あらゆる社会の課題を解決するサービスの提供を行っております。2023 年５月８日にお

知らせしましたとおり、施設紹介サービス「ウェルビー医療・介護施設紹介センター」を立ち上げ、開始いたしま

したが、この度、サービスサイトを開設いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

◆九州エリア(当面の間)を中心とした医療・介護施設のご紹介 

当事業のビジネスモデルは、医療や介護施設をお探しの方へ、最適な施設やサービスを無料で紹介し、紹介先の

医療施設、介護施設から成約手数料等を受け取る仕組みとなります。当面の間は、九州エリアを中心とした医療・

介護施設をご紹介することで、安心して過ごせる施設を見つけたいというニーズに寄り添ってまいります。 

 

今後とも皆様にとって使いやすいサービスサイトを目指し、より内容を充実してまいりますので末永くお引き立

ていただきますようお願い申し上げます。 

 

ウェルビー医療・介護施設紹介センターサービスサイト 

https://iryokaigo.welbe.co.jp/ 

 

 

 



- 2 - 
 

2023.5.8リリース 

【ニュースリリース】施設紹介サービス「ウェルビー医療・介護施設紹介センター」を開始 

https://corporate.welbe.co.jp/media/45910.html 

 

＜ウェルビー医療・介護施設紹介センター お問い合わせ先＞ 

TEL：0120－433－350  営業時間 9：00 ～ 18：00 (土日祝・年末年始を除く) 

 

ぜひお気軽にご相談ください。 

 

運営会社：ウェルビー株式会社 

 

以 上 


